



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MEYERS TAG OG FACADE A/S**

**METALVEJ 11A, 4180 SORØ**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2023 - 30. SEPTEMBER 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 13. december 2024

---

Mads Lunde Meyer

**CVR-NR. 39 68 06 29**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Meyers Tag og Facade A/S Metalvej 11A 4180 Sorø
	CVR-nr.: 39 68 06 29 Stiftet: 28. juni 2018 Kommune: Sorø Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
<b>Bestyrelse</b>	Jens Meyer Mads Lunde Meyer Helle Lunde Meyer
<b>Direktion</b>	Jens Meyer
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er blikkenslagervirksomhed og aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.048 tkr. mod et resultat efter skat på 570 tkr. sidste år. Ledelsen anser udviklingen som tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør pr. statusdagen 3.022 tkr. mod sidste års egenkapital på 2.424 tkr.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>10.865.651</b>	<b>7.341</b>
Personaleomkostninger.....	1	-9.463.229	-6.515
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-32.500	-46
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.369.922</b>	<b>780</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	29.283	22
Øvrige finansielle omkostninger.....	3	-52.992	-59
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.346.213</b>	<b>743</b>
Skat af årets resultat.....	4	-297.899	-173
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.048.314</b>	<b>570</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	450
Overført resultat.....		548.314	120
<b>I ALT</b> .....		<b>1.048.314</b>	<b>570</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		107.244	129
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>107.244</b>	<b>129</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		49.367	49
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>49.367</b>	<b>49</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>156.611</b>	<b>178</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		404.375	378
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>404.375</b>	<b>378</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.341.490	2.337
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	620.122	593
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		809.817	694
Andre tilgodehavender.....		18.350	0
Periodeafgrænsningsposter.....		93.397	89
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>5.883.176</b>	<b>3.713</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>0</b>	<b>910</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>6.287.551</b>	<b>5.001</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>6.444.162</b>	<b>5.179</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2024 kr.	2023 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført resultat.....		2.021.864	1.474
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	450
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>3.021.864</b>	<b>2.424</b>
Hensættelser til udskudt skat.....		51.533	57
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>51.533</b>	<b>57</b>
Selskabsskat.....		302.808	205
Feriepengeindefrysning.....		53.473	52
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>356.281</b>	<b>257</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		73.030	3
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	225.911	127
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.215.637	1.058
Selskabsskat.....		204.487	270
Anden gæld.....		1.295.419	983
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.014.484</b>	<b>2.441</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>3.370.765</b>	<b>2.698</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>6.444.162</b>	<b>5.179</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023.....	500.000	1.473.550	450.000	2.423.550
Forslag til resultatdisponering.....		548.314	500.000	1.048.314
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-450.000	-450.000
<b>Egenkapital 30. september 2024.....</b>	<b>500.000</b>	<b>2.021.864</b>	<b>500.000</b>	<b>3.021.864</b>

## NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 tkr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	15	12		
Løn og gager.....	7.921.237	5.574		
Pensioner.....	1.099.138	750		
Andre omkostninger til social sikring.....	226.524	173		
Andre personaleomkostninger.....	216.330	18		
	<b>9.463.229</b>	<b>6.515</b>		
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	29.283	22		
	<b>29.283</b>	<b>22</b>		
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	52.992	59		
	<b>52.992</b>	<b>59</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	302.808	204		
Regulering af udskudt skat.....	-4.909	-31		
	<b>297.899</b>	<b>173</b>		
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			<b>5</b>	
Salgsværdi af udført arbejde.....	4.414.039	5.098		
Acontofaktureringer/acantobetalingen.....	-4.019.828	-4.632		
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>394.211</b>	<b>466</b>		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	620.122	593		
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-225.911	-127		
	<b>394.211</b>	<b>466</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>6</b>	
kr.	30/9 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2023 gæld i alt
Selskabsskat.....	507.295	204.487	0	474.645
Feriepengeindefrysning.....	53.473	0	53.473	51.865
	<b>560.768</b>	<b>204.487</b>	<b>53.473</b>	<b>526.510</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****7****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig restløbetid på 26 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 1.090 tkr.

Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse, der løber 6 mdr. Forpligtelsen udgør 68 tkr.

I forbindelse med igangværende projekter har selskabet afgivet arbejdsbetalingsgarantier på i alt 1.235 tkr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Mads Lunde Meyer Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8**

Til sikkerhed for bankengagement har virksomheden stillet fordringspant på nominelt 1.500 tkr., med sikkerhed i selskabets aktiver.
